
25. 1 . 97 I NL I Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 24/23

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT Nr. 1 /97 VAN DE ASSOCIATIERAAD TUSSEN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN EN HUN LID-STATEN, ENERZIJDS, EN DE

SLOWAAKSE REPUBLIEK, ANDERZIJDS
van 9 januari 1997

betreffende de uitvoer van bepaalde EGKS- en EG-ijzer- en staalproducten uit
Slowakije naar de Gemeenschap voor de periode van 1 januari tot en met 31
december 1997 (verlenging van het bij Besluit nr. 2/95 van de Associatieraad

ingestelde systeem van dubbele controle)

(97/79 /EGKS)

DE ASSOCIATIERAAD,

Overwegende dat de Contactgroep als bedoeld in artikel
10 van Protocol 2 bij de op 1 februari 1995 in werking
getreden Europa-Overeenkomst waarbij een associatie tot
stand wordt gebracht tussen de Europese Gemeen
schappen en hun Lid-Staten, enerzijds, en de Slowaakse
Republiek, anderzijds ('), op 7 oktober 1996 vergaderd
heeft en overeengekomen is aan de krachtens artikel 104
van de Overeenkomst opgerichte Associatieraad aan te
bevelen dat het in 1996 bij Besluit nr. 2/95 van de Associ
atieraad (2) ingestelde systeem van dubbele controle, onder
voorbehoud van enkele aanpassingen, dient te worden
verlengd voor de periode van 1 januari tot en met 31
december 1997;

Overwegende dat de Associatieraad, na alle desbetreffende
informatie te hebben ontvangen, heeft ingestemd met
deze aanbeveling,

BESLUIT:

Artikel 1

Het bij Besluit nr. 2/95 van de Associatieraad voor de
periode van 1 januari tot en met 31 december 1996 inge
stelde systeem van dubbele controle blijft van toepassing
voor de periode van 1 januari tot en met 31 december
1997 en met de in artikel 2 aangegeven wijzigingen . In de
preambule en in artikel 1 , leden 1 en 3 , van het besluit,
wordt „1 januari tot en met 31 december 1996" vervangen

door „1 januari tot en met 31 december 1997". Artikel 1 ,
lid 4, wordt geschrapt.

Artikel 2

1 . In artikel 2 van het besluit wordt de eerste zin van
lid 2 vervangen door:

„De Gemeenschap verbindt zich ertoe de Slowaakse
autoriteiten nauwkeurige statistische gegevens te
verstrekken over de door de Lid-Staten afgegeven
invoerdocumenten die verband houden met de door
de Slowaakse autoriteiten overeenkomstig artikel 1
afgegeven uitvoerdocumenten ".

2. Bijlage I wordt vervangen door de in de bijlage bij
dit besluit opgenomen tekst.
3 . In bijlage III wordt „Uitvoervergunning" vervangen
door „Uitvoerdocument".

4. In bijlage IV wordt punt 3 geschrapt.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op de dag van onderteke
ning.
Het is met ingang van 1 januari 1997 van toepassing.

Gedaan te Brussel, 9 januari 1997.

Voor de Associatieraad

De Voorzitter
H. VAN MIERLO

(') PB nr. L 359 van 31 . 12. 1994, blz . 2 .
(2) PB nr. L 325 van 30 . 12. 1995, blz. 65 .



Nr. L 24/24 NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 25. 1 . 97

BIJLAGE

BIJLAGE I

SLOWAAKSE REPUBLIEK

Producten waarop het systeem van dubbele controle van toepassing is (1997)

Warmgewalste rollen en gebeitste rollen Warmgewalste band
7211 14 10
7211 14 90
7211 19 20
7211 19 90

7212 60 91

7220 1 1 00
7220 12 00
7220 90 31

7226 19 10
7226 20 20
7226 91 10
7226 91 90
7226 93 20
7226 94 20
7226 99 20

7208 10 00
7208 25 00
7208 26 00
7208 27 00
7208 36 00
7208 37 10
7208 37 90
7208 38 10
7208 38 90
7208 39 10
7208 39 90

7219 11 00
7219 12 10
7219 12 90
7219 13 10
7219 14 10
7219 14 90

7225 19 10
7225 20 20
7225 30 00

Koudgewalste band
7211 23 10
7211 23 51
7211 23 99
721 1 29 20
7211 90 19
7211 90 90

7226 92 90
7226 93 80
7226 94 80
7226 99 80

Stroken .

Thermisch verzinkte platen, rollen en band

7208 40 10
7208 40 90
7208 51 10
7208 51 99
7208 52 10
7208 52 99
7208 53 10
7208 53 90
7208 54 10
7208 54 90
7208 90 10
7208 90 90

7210 11 90
7210 41 10
7210 41 90
7210 49 10
7210 49 90
7210 61 10

7212 30 90

Vertind blik: rollen, plaat en band
Koudgewalste platen en rollen 7210 11 10

7210 12 11
7210 70 31
7210 70 39

7212 10 99

7209 15 00
7209 16 90
7209 17 90
7209 18 91
7209 18 99
7209 25 00
7209 26 90
7209 27 90
7209 28 90
7209 90 10
7209 90 90

Plaat, rollen en band met niet georiënteerde
korrels voor elektro-technische toepassingen
7209 17 10
7209 27 10

7211 23 91 "


